Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 07/01/2026 Hasta: 07/01/2026

Fecha: 07/01/2026
Hora: 15:56:31

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

04089364
04089480
04089498
04089509
04089542
04089546
04089600
04089613
04089627
04089647
04089663
04089722
04089737
04089751
04089769
04089776
04089787
04089793
04089812
04089824
04089834
04089841
04089865
04089870

07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
07/01/2026

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

SOLICITO PSAGO DE SERVICIO DE LAVADO SU ATENCION RESPECTIVA
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-ELVIRA HUAM SU ATENCION RESPECTIVA
LICENCIA POR ENFRMEDAD-PAULINA CCENTE PALO SU ATENCION RESPECTIVA
USO FISICO DE VACACIONES-ESTEBAN PAYTAN LE SU ATENCION RESPECTIVA
LICENCIA POR ENFERMEDAD-LYA MENDOZA LANDE SU ATENCION RESPECTIVA
SOLICITO PORROGA DE PLAZO PARA PRESENTAR SU ATENCION RESPECTIVA
DEPOSITO DE SALDO DICIEMBRE 2025 SU ATENCION RESPECTIVA
ASISGNACION DE CAJA CHICA PARA ENERO 2026  SU ATENCION RESPECTIVA
LICENCIA POR ENFERMEDAD NDE FAMILIAR DIRECT SU ATENCION RESPECTIVA
SOLICITUD DE CONSTANCIA DE TRABAJO- CHINA  SU ATENCION RESPECTIVA
EL CV DEL SERVIDOR RUBEN QUINTO QUISPE COPI SU ATENCION RESPECTIVA
INFORME PARA LA PERCEPCION DE LA VALORIZA SU ATENCION RESPECTIVA
INFORME DE LOS BENEFICIARIOS DEL PAGO DE AP SU ATENCION RESPECTIVA
LICENCIA POR ENFERMEDAD- NESTOR FEDERICO C SU ATENCION RESPECTIVA
SOLICITO POR ROTACION POR SALUD Y OTRO- SU ATENCION RESPECTIVA
LICENCIA POR ENFERMEDAD-JUDITH BOZA QUISPE SU ATENCION RESPECTIVA
CERTIFICADO DE TRABAJO- KATHERINN PINEDO LO SU ATENCION RESPECTIVA
LICENCIA POR ENFERMEDAD- FLOR MARITZA TUNQ SU ATENCION RESPECTIVA

ACTUALIZACION DE DATOS -VASQUUEZ ALVARAD ACTUALIZACION DE DATOS -VA JHEPEREZ

PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PERIODO 2022-20 SU ATENCION RESPECTIVA
CUBRIR PLAZA VACANTE- EDY MULATO ESCOBAR  SU ATENCION RESPECTIVA
PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PERIODO 2022-20 SU ATENCION RESPECTIVA
CERTIFICADO DE TRABAJO-FLORA CARHUAPOMA HI SU ATENCION RESPECTIVA
REPROGRAMACI6N DE CHEQUE- VIDAL SOLDEVILLA SU ATENCION RESPECTIVA

Estado Final
Usuario Acciones

RHUAMANR

JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA

ACTUALIZACION DE DATOS -VASQUUEZ ALVARADO

JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA
JHEPEREZ SU ATENCION RESPECTIVA

Total : 24

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



