

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 07/01/2026 Hasta: 07/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA						
04089364	07/01/2026	PERSONA NATURAL	SOLICITO PSAGO DE SERVICIO DE LAVADO	SU ATENCION RESPECTIVA	RHUAMANR	
04089480	07/01/2026	PERSONA NATURAL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-ELVIRA HUAM	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089498	07/01/2026	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD-PAULINA CCENTE PALO	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089509	07/01/2026	PERSONA NATURAL	USO FISICO DE VACACIONES-ESTEBAN PAYTAN LE	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089542	07/01/2026	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD-LYA MENDOZA LANDE	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089546	07/01/2026	PERSONA NATURAL	SOLICITO PORROGA DE PLAZO PARA PRESENTAR	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089600	07/01/2026	PERSONA NATURAL	DEPOSITO DE SALDO DICIEMBRE 2025	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089613	07/01/2026	PERSONA NATURAL	ASISGNACION DE CAJA CHICA PARA ENERO 2026	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089627	07/01/2026	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD NDE FAMILIAR DIRECT	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089647	07/01/2026	PERSONA NATURAL	SOLICITUD DE CONSTANCIA DE TRABAJO- CHINA	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089663	07/01/2026	PERSONA NATURAL	EL CV DEL SERVIDOR RUBEN QUINTO QUISPE COPI	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089722	07/01/2026	PERSONA NATURAL	INFORME PARA LA PERCEPCION DE LA VALORIZA	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089737	07/01/2026	PERSONA NATURAL	INFORME DE LOS BENEFICIARIOS DEL PAGO DE AP	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089751	07/01/2026	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD- NESTOR FEDERICO C	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089769	07/01/2026	PERSONA NATURAL	SOLICITO POR ROTACION POR SALUD Y OTRO -	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089776	07/01/2026	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD-JUDITH BOZA QUISPE	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089787	07/01/2026	PERSONA NATURAL	CERTIFICADO DE TRABAJO- KATHERINN PINEDO LO	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089793	07/01/2026	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD- FLOR MARITZA TUNQ	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089812	07/01/2026	PERSONA NATURAL	ACTUALIZACION DE DATOS -VASQUEZ ALVARAD	ACTUALIZACION DE DATOS -VA	JHEPEREZ	ACTUALIZACION DE DATOS -VASQUEZ ALVARADO
04089824	07/01/2026	PERSONA NATURAL	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PERIODO 2022-20	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089834	07/01/2026	PERSONA NATURAL	CUBRIR PLAZA VACANTE- EDY MULATO ESCOBAR	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089841	07/01/2026	PERSONA NATURAL	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PERIODO 2022-20	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089865	07/01/2026	PERSONA NATURAL	CERTIFICADO DE TRABAJO-FLORA CARHUAPOMA HI	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA
04089870	07/01/2026	PERSONA NATURAL	REPROGRAMACIÓN DE CHEQUE- VIDAL SOLDEVILLA	SU ATENCION RESPECTIVA	JHEPEREZ	SU ATENCION RESPECTIVA

Total : 24